ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Agente de Saúde Micro Área Centro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  52211  BRUNA KEMER ROSA  18/04/1998 2.70 3.85  6.55  6.55

 2  51601  CLAUDINEI FRANCISCO DA SILVA  07/12/1971 3.00 3.30  6.30  6.30

 3  52025  MIRIANE SCHLEMPER  30/06/1989 2.40 3.30  5.70  5.70

 Reprovado  52187  JANDERLEIA LICINIO  17/10/1977 1.80 1.10  2.90  2.90

 Ausente  52257  PAULA EDUARDA MORAIS  04/10/2002 0.00 0.00 Ausente  0.00

Agente de Saúde Micro Área Diamante

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  51632  ALINE JULIANA ARNOLDO  07/08/1982 2.70 2.20  4.90  4.90

Assistente Administrativo Operacional - Correio Boiteuxburgo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  52147  CRISTIANE MOTTA  24/01/1997 3.30 2.75  6.05  6.05

 2  52112  MYLAINE VENTURA  11/12/1996 2.10 2.75  4.85  4.85

 Reprovado  51697  ANDREISE THEISGES  10/01/1998 2.10 1.65  3.75  3.75

 Reprovado  51663  ELEN KNAUL  01/11/2001 1.50 1.65  3.15  3.15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

2

Assistente Administrativo Operacional - Correio Pinheiral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  51551  NICOLE VOITENA  16/05/2001 3.00 3.85  6.85  6.85

 2  52154  ANA EDUARDA MARTINS STOLARCZK  09/06/2003 2.10 3.30  5.40  5.40

 3  51616  FRANCIÉLI APARECIDA FRANZEN VOITENA  03/10/1991 1.80 3.30  5.10  5.10

 4  51734  CAMILA SCHMIDT KNAUL  01/06/1989 2.40 2.20  4.60  4.60

 5  51824  AMABILI PAULINA RUBIK  24/04/2003 2.10 2.20  4.30  4.30

 6  51561  STHEFANI STAROSKI ALBINO  19/09/2004 2.10 2.20  4.30  4.30

 Ausente  51547  CAMILA DE CASTRO  03/04/2001 0.00 0.00 Ausente  0.00

Auxiliar de Manutenção e Conservação

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  51885  ROBSON FARIAS  09/11/1988 1.50 4.40  5.90  10.00  8.36

 2  51586  ZULMIRA DA SILVA VIEIRA  16/10/1966 2.40 3.30  5.70  10.00  8.28

 3  52117  ELIAS STAROSKI  24/05/1980 1.50 2.75  4.25  10.00  7.70

 Reprovado  51856  BRUNO FRANCISCO DE SOUZA  04/10/2001 0.60 2.75  3.35  10.00  7.34

 Reprovado  52165  ZILO NELSO DE SOUZA  05/03/1978 1.20 1.65  2.85  10.00  7.14

 Reprovado  51986  LAUDENIO BORGES DE MOURA  16/03/1969 0.30 1.65  1.95  10.00  6.78

 Reprovado  52116  CELSO SCHUG  21/01/1961 0.90 0.55  1.45  9.50  6.28

 Reprovado  51732  OSMAR LUIZ MAUSA  29/11/1948 0.00 0.00  0.00  9.50  5.70

 Ausente  52020  JACKSON CRISTIANO GONÇALVES  03/10/1979 0.00 0.00 Ausente  Ausente  0.00

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  51613  ALINI DA SILVA  22/08/2001 3.00 4.40  7.40  7.40

 2  51861  SABRINA VERMÖHLEN  25/12/1997 2.40 4.40  6.80  6.80

 3  51801  ANGELA MARIA GAZDZICKI HAMES  21/03/1990 1.50 4.95  6.45  6.45

 4  51899  MAIKE KERTZENDORFF DA SILVA  25/11/1970 1.80 4.40  6.20  6.20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

3

 5  51793  ELIANE FAGUNDES  06/03/1992 1.80 4.40  6.20  6.20

 6  51631  VIVIANE DE OLIVEIRA ARAÚJO  07/10/1985 2.10 2.75  4.85  4.85

 7  52207  CAMILA VITORIA SOARES MOTA  10/12/2001 0.90 3.85  4.75  4.75

 8  52016  ANELINA APARECIDA WILL FELISBINO  24/07/1973 1.80 2.75  4.55  4.55

 Reprovado  51682  JUCILENE BATISTI  11/10/1979 1.20 2.75  3.95  3.95

 Reprovado  51615  LENITA FAGUNDES  03/03/1984 1.20 2.75  3.95  3.95

 Reprovado  51672  ODINEIA RAULINO  18/05/1982 0.60 2.75  3.35  3.35

Coordenador de CRAS

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51587  ROBSON ALVES  17/05/1991 2.70 2.20  4.90  0.00  3.92

 Reprovado  51628  EDVIRGEN PEREIRA  29/07/1978 1.50 1.65  3.15  5.00  3.52

Dentista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  52259  LAYSSA MARTINS DE MIRANDA  08/05/1991 3.60 3.85  7.45  5.00  6.96

 2  51817  JOSIANE DONATO SANTOS  30/05/1988 3.00 3.85  6.85  0.00  5.48

 3  51994  KARINA DOS SANTOS PINHEIRO  02/01/1994 2.70 3.85  6.55  0.00  5.24

 4  51680  FERNANDA DA SILVA  14/10/1996 2.70 3.85  6.55  0.00  5.24

 5  51665  EDUARDO MEURER SUPI  10/02/1993 3.00 3.30  6.30  0.00  5.04

 6  52174  GABRIELA VOLTOLINI  06/03/1997 2.70 2.20  4.90  0.00  3.92

 Ausente  51579  WILLIAN SILVEIRA DA COSTA  01/02/1992 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  51648  WILLIAN DOS SANTOS BARRETO  25/01/1996 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Enfermeiro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51689  SUYAN SENS  13/08/1997 3.30 3.85  7.15  0.00  5.72

 2  51548  NATANA CUGIKI  11/07/1998 3.30 2.75  6.05  0.00  4.84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

4

 3  51638  MARICLEI DE OLIVEIRA LUMERTZ DE LIMA  09/05/1995 2.40 3.30  5.70  0.00  4.56

 4  51867  ELISE MERI DE SOUZA  15/09/1982 1.80 3.30  5.10  0.00  4.08

 5  51635  PÂMELA DOS SANTOS  31/10/1988 3.00 1.10  4.10  0.00  3.28

 Reprovado  51773  DULCICLEIDE FIRMINO DE PAIVA LINS  24/12/1974 0.90 1.65  2.55  0.00  2.04

 Ausente  51637  LUCIMERE EDUARDA DE SOUZA  12/06/1978 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Farmacêutico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 Ausente  52240  WANESSA DE SOUZA FERMIANO  20/12/1991 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  52027  ANA DINÁ CARDEAL  05/01/1963 3.00 3.85  6.85  5.00  6.48

 2  51930  VICTORIA BRUM  DA SILVA  27/04/1996 3.60 2.75  6.35  7.00  6.48

 3  52106  GIULIA MENEGHETTI CAVALHEIRO  11/04/1995 2.70 3.85  6.55  5.00  6.24

 4  52055  DIEGO ANILDO MÜLLER LIMA  22/06/1995 2.70 3.85  6.55  0.00  5.24

 5  51836  KETLLYN SABRINA RAMOS DE LIMA  22/04/1993 3.00 2.75  5.75  0.00  4.60

 6  51779  JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS  23/08/1995 3.00 2.75  5.75  0.00  4.60

 7  51882  AMANDA ISIS LOHN DE SÁ  06/01/1999 2.40 3.30  5.70  0.00  4.56

 8  51634  MAÍRA DOS SANTOS DE SOUZA  01/03/1993 2.70 2.75  5.45  0.00  4.36

 Reprovado  52163  ELISANGELA LOPES PADILHA BITENCOURT  28/05/1977 1.50 0.00  1.50  5.00  2.20

 Ausente  51883  KARINA DE CASTRO ZNALEZIONY  30/04/1989 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  52099  RUBIA BAYERL  12/08/1998 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Instrutor de Dança

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  51576  LUIZA CASSANIGA RUBIK  05/06/2005 2.70 2.75  5.45  5.45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

5

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  52206  ANA CRISTINA MORAIS  16/10/1994 3.30 4.40  7.70  0.00  6.16

Monitor de Transporte Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  52003  RENATO HUBERT DOMINGUES  17/12/1988 3.30 3.30  6.60  6.60

 2  51990  JOSIANE DE FÁTIMA DO AMARAL  29/10/1988 2.10 4.40  6.50  6.50

 3  52204  ALESSANDRA COELHO  30/01/1997 1.20 4.95  6.15  6.15

 4  51875  JANAINA VIEIRA DA SILVA  18/07/1979 1.50 4.40  5.90  5.90

 5  51559  ELIZA MARI STAROSKI  25/05/2002 2.40 3.30  5.70  5.70

 6  51939  JOSIANE GAZDZICKI HAMES  14/01/1991 2.10 3.30  5.40  5.40

Motorista (Prefeitura)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  51999  ANTONY GALDINO FAGUNDES  21/12/2000 3.30 4.40  7.70  8.50  8.18

 2  51662  EDIVANIO DE SOUZA  11/03/1978 1.20 3.85  5.05  10.00  8.02

 3  52084  JORGE DIOGO NASCIMENTO  16/08/1982 3.00 4.40  7.40  8.00  7.76

 4  51917  MICHEL MAFRA  01/07/1990 2.70 4.95  7.65  7.75  7.71

 5  51623  MARCIANO CUNHA  27/08/1980 3.00 4.40  7.40  7.00  7.16

 6  51910  CARLOS HENRIQUE DIEL JUNIOR  03/08/1983 1.50 3.85  5.35  8.00  6.94

 Reprovado  51974  MARCIO KNAUL  20/03/1982 1.20 2.75  3.95  8.00  6.38

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

6

Motorista I – Saúde

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  51633  ELIAS MULLER VARGAS  31/07/1982 3.30 4.40  7.70  10.00  9.08

 2  52113  VALDECI SCHEFF  14/03/1980 3.30 4.40  7.70  8.50  8.18

 Ausente  51814  TIAGO SCHOROEDER AMARAL  28/04/1996 0.00 0.00 Ausente Ausente  0.00

Operador de Máquina I (Trator)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  52222  ELIELSON LUIZ MORANTE  28/05/1987 3.00 4.95  7.95  10.00  9.18

 2  51636  CRISTIANO MARCHI  18/09/1981 3.00 3.85  6.85  10.00  8.74

 Reprovado  52159  LUIZ CARLOS DA SILVA  31/05/1962 1.20 1.65  2.85  9.50  6.84

 Reprovado  51671  VILSON SCHEIDT  24/03/1968 0.00 0.00  0.00  6.75  4.05

Operador de Máquina II (Retroescavadeira)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 Reprovado  52250  LUCIANO SANTOS DUTRA  02/01/1970 2.40 4.40  6.80  5.50  6.02

Operador de Máquina IV (Escavadeira Hidráulica)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  51591  JHON LENON NATAL  21/09/1993 1.80 4.95  6.75  8.00  7.50

Orientador Educacional
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 Ausente  52042  FABIANA DA SILVA  22/11/1982 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

7

Professor de Artes

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  52202  FRÂNCINE ARNOLDO  24/07/1994 2.10 2.75  4.85  0.00  3.88

Professor de Educação Especial
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  52226  JOELMA PERAO  16/06/1996 1.80 2.20  4.00  5.00  4.20

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51716  MICHELI VOITENA  05/07/1999 3.00 3.30  6.30  0.00  5.04

Professor de Educação Infantil e Fundamental - 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51946  CAMILA JACINTO BARNABÉ  19/10/1990 2.40 3.30  5.70  0.00  4.56

 2  51770  MARILHA FAGUNDES  02/07/1988 3.00 2.20  5.20  0.00  4.16

 3  52177  DÉBORA CAROLINE CAMPOS  21/04/1993 2.40 2.20  4.60  0.00  3.68

Professor de Educação Infantil e Fundamental - 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51848  RENATA DE ALMEIDA SANTOS  29/03/1971 2.40 3.30  5.70  5.00  5.56

 2  52201  ANDRESA DA SILVA  25/03/1996 3.00 2.20  5.20  5.00  5.16

 3  51618  EDNARA MAFRA  15/01/1988 1.80 3.30  5.10  5.00  5.08

 4  51893  JOSIANE BOOZ ZUNINO  15/07/1978 2.40 1.65  4.05  5.00  4.24

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

8

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  51649  DEIWYTT NAOMAR RUSTICK  12/02/1989 3.00 3.85  6.85  0.00  5.48

 2  52002  SARAH FABIANA COMERLATO  26/04/1990 2.70 1.65  4.35  5.00  4.48

 3  51693  GIOVANNA CALLESCURA LOPES  10/10/1999 2.40 2.75  5.15  0.00  4.12

 Ausente  51710  LUIZE JANAÍNE MELO  05/11/1999 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Psicólogo Escolar Educacional
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  52198  CATIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES  01/02/1987 1.80 2.75  4.55  0.00  3.64

Recepcionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  51874  ALICE SOARES FARIAS  15/11/1992 2.40 3.30  5.70  5.70

 2  51553  SIMONE VARGAS PEIXER  11/09/1986 2.10 2.20  4.30  4.30

 3  52261  JAÍNE ANGELI  19/09/1997 2.10 2.20  4.30  4.30

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  51570  ADRIANA CONCEIÇÃO DE JESUS  23/05/1987 1.80 3.30  5.10  5.10

 2  51847  CAMILLY VICTORIA MARTINS OURIQUES  12/10/2004 1.80 2.20  4.00  4.00

Técnico em Saúde Bucal
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 Reprovado  51966  DANIELA LUTZ  12/11/2002 1.50 1.65  3.15  3.15

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MAJOR GERCINO

9

Major Gercino, 20 de março de 2023.

VALMOR PEDRO KAMMERS

Prefeito Municipal